

Polityka szongun - polityka skierowana na armię

Polityka i metody jej prowadzenia zawsze oparte są na określonej ideologii.

Polityka, której głównym priorytetem jest oparcie jej na siłach zbrojnych, wytyczona została przez przywódcę Koreańskiej Republiki Ludowo - Demokratycznej marszałka Kim Jong Ila. Ta polityka opiera się na zasadach idei Juche i zwraca na siebie szczególną uwagę na arenie międzynarodowej.

Przywódca narodu koreańskiego Kim Jong Il zawsze wskazywał: „Polityka zorientowana na armię wywodzi się z idei Juche”. Podstawowa zasada idei Juche, która jest ideologią przewodnią w KRL-D, to zasada, że sam człowiek jest gospodarzem wszystkiego, sam człowiek podejmuje stosowne decyzje.

Idea Juche uczy, że masy ludowe decydują o własnym losie samodzielnie. Praktycznie, proces kontynuowania polityki zorientowanej na armię, to proces wprowadzania w życie idei Juche.

Kiedy wieczny Prezydent Kim Il Sung odszedł na wieczną wartę, imperializm, szczególnie imperializm USA, rozpętał wściekłe ataki na KRL-D - twierdząc socjalizmu. Jego próby izolacji i zdławienia „kraju porannej świeżości” osiągnęły szczyty. W tym okresie na terenie Północnej Korei doszło do poważnych klęsk żywiołowych, które naród koreański musiał pokonywać.

W latach „trudnego marszu” przywódca narodu Kim Jong Il, kontynuator wielkiego dzieła i marzeń wiecznego Prezydenta Kim Il Sunga, widział jasno, że nieustannie należy kierować się zasadami idei Juche, idei stworzonej przez Wielkiego Kim Il Sunga w ogiu walk z japońskim militatyżmem.

Aby osiągnąć ten cel, koniecznością stała się polityka priorytetu armii dla obrony socjalizmu, obrony budownictwa lepszego jutra narodu koreańskiego. Jest to sytuacja, w której po raz pierwszy w świecie pojawiła się polityka zorientowana na armię.

Polityka przyznania priorytetu sprawom armii zawiera w sobie wymogi idei Juche, a ściślej, stać na samodzielnej, twórczej pozycji w trakcie rewolucji i budownictwa nowego społeczeństwa; wzmacniać podmiot rewolucji i służyć im w teorii i w praktyce; rozwijać swój kraj własnymi siłami zgodnie z jego interesami, zgodnie z realnymi warunkami. Ta polityka, oparta na potężnej sile armii, pozwala pomyślnie rozwiązywać wszystkie problemy, zgodnie z realnymi warunkami KRL-D.

Jeśli nie ma silnej armii gotowej do odparcia wszelkiej ingerencji wrogów socjalizmu, coraz bardziej nasilającej się obecnie na świecie, nie jest możliwa obrona suwerenności kraju, godności narodu, a także rozwiązywania wewnętrznych i międzynarodowych problemów zgodnie z wolą i interesami narodu.

W ostatnich latach, pomimo wściekłych ataków imperializmu, pomimo izolacji i prób zduszenia, KRL-D zachowała swoje ideały i swój system społeczny, rozszerzyła stosunki dyplomatyczne i gospodarcze z innymi krajami, swobodnie wyraża swoje opinie wobec potężnego wroga. Jest to wielkie zwycięstwo polityki szongun, polityki priorytetu dla spraw armii. I ta polityka pozwala na niezawodną obronę kraju i narodu, pozwala niweczyć zakusy imperializmu oraz kierowanie się samodzielnością w stosunkach międzynarodowych.

Niezależnie od tego polityka priorytetu dla spraw armii pozwala zdecydowanie kontynuować dzieło budownictwa socjalistycznego, znacznie wzmacniając podmiot rewolucji i zwiększając jego rolę.

Socjalizm to społeczeństwo zwycięsko kroczące naprzód dzięki ideom jego członków; to jedność wodza, partii i mas ludowych która jest siłą napędową jego rozwoju. Dzięki polityce zorientowanej na armię, w KRL-D jedność idei, stosunku do pracy, życiowego ducha tak armii jak i narodu stoi na bardzo wysokim poziomie. W społeczeństwie rozwinął się ruch dla ugruntowania w armii ducha walki, co zaowocowało tym, że siły społeczno-polityczne przekształciły się w siły o wiele potężniejsze. Armia otwiera drogę dla sukcesów we wszystkich dziedzinach budownictwa socjalistycznego, a ludzie pracy idąc za jej przykładem i przejmując jej ducha walki, osiągają wiele sukcesów w dziele tego budownictwa. W ten sposób armia i naród, silne pod względem ideowym, silne rewolucyjnym duczem walki, jednocząc się wokół swojego przywódcy, otwierają nowy okres, okres siły i rozkwitu kraju.

Polityka zorientowana na armię to rękojmia obrony suwerenności kraju i losu narodu dzięki jej sile opartej na zasadach idei Juche, sile pozwalającej na zdecydowane posuwanie naprzód budowę nowego społeczeństwa, gwarantującej potęgę i rozkwit kraju, gwarantującej wolność i Szczęście narodu. Takiej polityki nie można inaczej nazwać jak prawdziwą politykę samodzielności i miłości do ojczyzny i narodu.

drugiej.

Dlatego jest polityką zapewniającą najbardziej efektywną kontynuację i powodzenie żywotnej, socjalistycznej polityki.

Polityka zorientowana na armię pozwala bronić suwerenności kraju i lisu narodu dzięki potężnej armii i bazując na niezawodnych siłach Juche, których trzonem jest armia, pewnym krokiem posuwa naprzód dzieło rewolucji i budowę nowego społeczeństwa, gwarantować potęgę i rozkwit kraju, wolność i szczęście narodu